
Комитет по образованию
администрации Ханты - Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы»

Приказ

14.08.2023 г. № 101-0

с. Цингалы

О зачислении на обучение
по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы,

Приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся: 12 обучающихся
-  Белякова Ярослава Ярославовича 22.01.2016 года рождения. Основание -

заявление Бенляковой Н.Г.
-  Гаврик Светлану Денисовну 19.07.2016года рождения. Основание

заявление Гаврик О.Н.;
-  Горбатенко Елену Антоновну, 04.07.2016 года рождения. Основание-

заявление Горбатенко М.А.;
-  Ерега Маргариту Ивановну, 25.11.2015года рождения. Основание

заявление Чусовитина С.В.;
-  Злыгостеву Алису Андреевну 23.04.2016 года рождения. Основание

заявление Злыгостева О.А.;
-  Истомина Степана Ивановича, 13.01.2017 года рождения. Основание

заявление Истоминой С.В.
-  Малюгина Матвея Александровича, 12.11.2016 года рождения. Основание -

заявление Малюгина А.В.
-  Михайловского Романа Станиславовича, 07.10.2016 года рождения.

Основание -  заявление Дурынина Е.А.
-  Пигуль Юлию Содуковну, 21.07.2019 года рождения. Основание -  заявление

Малюгина А.В.
-  Сотникову Ульяну Алексеевну, 26.06.2016 года рождения. Основание -

заявление Сотникова И.П.

User



- Черепанову Маргариту Александровну, 26.07.2016 года рождения.
Основание -  заявление Черепанова К. А.

-  Шевелева Степана Дмитриевича, 11.09.2014 года рождения. Основание -
заявление Шевелевой С.С.

2. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся: 3 обучающихся
-  Горянову Александру Сергеевну 27.05.2007 года рождения
-  Гаприндашвили Даниэль Денисович 08.05.2007
-  Чусовитина Егора Владимировича 20.06.2007

3. Учителю начальных классов Новаторовой Е.А. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

4. Ответственному за прием детей в МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы:
-  ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
-  изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы.

5. Секретарю под подпись ознакомить с настоящим приказом работников,
указанных в нем. _

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор • • ' ' ^//Молдаван Н.И.

С приказом ознакомлены:

User

User


